trường mầm non trên địa bàn xã Tràng Xá được hỗ trợ tiền ăn trưa theo Nghị định
số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ, học kỳ I năm học
2025-2026 cụ thể như sau:

- Tổng số trẻ 3 tuổi, 4 tuổi, 5 tuổi được hỗ trợ:  300 trẻ.

- Tổng số tiền hỗ trợ: 192.000.000đ (Một trăm chín mươi hai triệu đồng)

(Chi tiết tại biểu tổng hợp và danh sách trẻ 3, 4, 5 tuổi kèm theo).

Điều 2. Giao cho Phòng Kinh tế tham mưu phân bổ kinh phí, phối hợp với
Phòng Văn hoá - Xã hội kiểm tra, theo dõi việc thực hiện chi trả chế độ. Các
trường học căn cứ danh sách học sinh được phê duyệt triển khai thực hiện, sử dụng